
Městská
i ODŽP-ŽP-l2

0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00166/2021

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 Pražské služby, a.s.

ODŽP-ŽP- 12

Čs. arínády 601/23 Pod šancemi 444/1

16052 Praha 6 18077 Praha

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.pmha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 60194120 DIČ: CZ60194120

pHjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽP - ŽP - Odbor dopravy a životního prostředí - 12

12

. Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Výsadba jarních květin do záhonů L - výsadba na podzim

Na základě rámcové dohody na poskytování služeb výsadby a údržby květin a souvisejících služeb S 215/2021/ODŽP ze

dne 25.02.2021 u Vás objednáváme výsadbu jarních květin do záhonů: 2

- Vítězné náměstí - střed, záhony po obvodu a záhon při ulici Verdunské
- nám. Svobody, ulice Technickt ulice Ze]eA ulice Střešovická
- na Ořechovce - Slunná, křižovatka Bělohorská - Patočkova
- ulice Nová Šárka, křižovatka Na Petřinách - Křenova

Výsadba jarních květin do záhonů zahrnuje zejména (nikoliv však pouze a je třéba se řídit i pokyny Zadavatele) tyto
práce:

- příprava záhonů pro výsadbu (obrytí okrajů záhon4 obdělání půdy, přidání vícesložkového hnojiva a uhrabání)
- výsadba květin do připravené půdy se zalitím (cibuloviny a dvouletky)
- úklid, naložení, odvoz a likvidace odpadu

Požadavky Zadavatele na sortiment jarních květin vysazovaných do záhonů jsou uvedeny v tabulkách v příloze č.l této
objednávky. V tabulkách je uveden latinský a český název druhu rostliny, odrůA barva květu výměra osazované plochy v
m2, počet květin na l m2 záhcmu, celkový počet vysazovaných květin, jednotková cena za výsadbu květin na l m2 záhonu
a celková cena za výsadbu květin. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Za Zadavatele je dpovědn a Pekytovatele je za součinnost při kontrole
služeb odpovědn

Nárok na úhradu ceny plněni dle této objednávky vznikne Poskytovateli po provedení kontroly množství a kvality plnění
(včetně kontroly cibuli cibulovin) se závěrem ,,bez výhrad", kterou Zadavatel provede v průběhu provádění výsadby a eWe
do tří (3) pracovních dnů ode dne, kdy ho Poskytovatel písemně informuje o dokončení výsadby.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti v souladu s platnými právními předpisy. Dnem uskutečnění
zdanitelného plnění je poslední den příslušného období, za nějž je fíiktura vystavována.



V případě, že fäktura nebo jiné účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti dle ČI. 7.6 rámcové dohody, je
Zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplnčných či opravených dokladů.

V případě, že Poskytovatel nedoloží spolu s fäkturou doklady uvedené v ČI. 7,4 rámcové dohody, je Zadavatel oprávněn
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání faktury s náležitě doplněnými či opravenými doklady.

Splatnost faktur je třicet (30) dnů ode dne jejich převzetí Zadavatelem, pokud Zadavatel nevznese proti vyúčtování
námitky. Námitky lze uplatnit do deseti (ID) pracovních dnů ode dne převzetí faktury Zadavatelem. V takovém případě se
lhůta splatnosti staví a nová lhůta splatnosti bude stanovena dnem doručení nově vystavené faktury Zadavateli. Zadavatel

zálohy neposkytuj".

Veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech v platném znění a v
souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Odpovědnost za škodu spojenou s pracemi na této zakázce, nese Poskytovatel do dne předání a převzetí prací. Dojde-li v
důsledku činnosti Poskytovatele k jakékoli škodě, Poskytovatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Poskytovatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajícícb obchodnímu tajemství ve smyslu

Obchodního zákoníku v plamém mění.

Výgadba jarních květin do květinových záhonů I. - výsadba na podzim
Odpovědná osoba:
OddQ 3745, pol. 5169.

Termín plnění: 30. 10. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: 275 105,60 Kč s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, čĺ$jo objednávky a připcýte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktury bude nejméně 15 dnů od data jejího

doručení.

Sankce za n¢kvalitní plnění závazku: Pro uplatněnl sankcí pIati ustanovení čl.16 Smluvní sankce a odpovčdnost.

O uplatnčnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednate

V Praze dne: 16.06.202

"edoucí odboru

Vystavil: ových výsadeb

Akceptace dodavatelem:
Datum, Z. ? . 2 O 2 "1

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění,
platnost právn/hojednání městské části F'taha 6.
@ůsob zadáni této ob/mnávkybyl schvákn usnesen/m Racfý městské části Praha 6 č. 2153/21 ze dne 19.01j2021, zadáni
zakázky je v souladu s pňkazem tajemníka k zadávání veň?/hýlch zakázek a byly splněny Mkeré zákonné ná ežitosti pno platnost
tohoto právníhojednánL

- -m



příloha č.1
Objednávka č.166/2021 ODŽP

Sortiment jamich květin vvsazovaných do záhonů

umístění: Vítězné náměstí - záhony ve střední části
výměra: 413 m'

druh odrůda barva květu skupina l ranost výměra počet celkový počet jednotková cena celková cena

latinský nbev český osazované květin na 1 vysazovaných za výsadbu květin za výsadbu

název plochy v m2 m2 záhonu květin na 1 m2 záhonu květin

Hyacinthus hyacint Jan Bos světlá vínová hyacinty/poloranC 185850

Celkem 185 850

umístění: Vítězné náměstí - záhony po obvodu
záhon při ulici Čs. armády
výměra: 52 m2

druh odrůda barva květu skupina l ranost výměra počet celkový počet jednotková cena celková cena

latinský název český osazované květin na l vysazovaných za výsadbu květin za výsadbu
název plochy v m' m' záhonu květin na l m2 záhonu květin

Tulipa tulipán Papageienblůtige barevná směs bílé, tulipány papouškovité 20800

Mischung žluté, oranžové, lpolopozdní

růžové, červené,

Celkem 20 800

1/7



Přlloha č.1
Objednávka Č.166/2021 ODZP

záhon mezi ulicí Evrupskou a jugoslávských partyzánů - Podbabská
výměra: 39 iii'

druh odrůda barva květu skupina l ranost výměra počet celkový počet jednotková cena celková cena

latinský název český osazované květin na l vysazovaných za výsadbu květin za výsadbu
název plochy v m2 m2 záhonu květin na 1 m2 záhonu květin

Tulipa tulipán Papageienblůtige barevná směs bílé, tulipány papouškovité 15600
Mischung žluté, oranžové, lpolopozdni

růžové, červené,
fialové

Celkem 15 600

záhon mezi ulicí Čs. armády a Dejvickou

výměra: 26 m2

druh odrůda barva květu skupina l ranost výměra počet celkový počet jednotková cena celková cena

latinský název český osazované květin na 1 vysazovaných za výsadbu květin za výsadbu

název plochy v m2 m2 záhonu květin na l In2 záhonu květin

Tulipa tulipán Papageienbliitige barevná směs bílé, tulipány papouškovitC 10400
Mischung žluté, oranžové, lpolopozdni

růžové, červené,
Celkem LO 400

druh odrůda barva květu skupina l ranost výměra počet celkový počet jednotková cena celková cena

latinský název český osazované květin na l vysazovaných za výsadbu květin za výsadbu

název plochy v m2 m2 záhonu květin na l In2 záhonu květin

Tulipa tulipán Papageienbjůtige barevná směs bílé, tulipány papouškovité 9600
Mischung žluté, oranMvé, lpolopozdní

růžové, červené,

fialové

Celkem 9 600

záhon mezi ulicí Dejvickou a Svatovítskou
výměra: 24 in'

2/7



Příloha č.1
Objednávka č,166/2021 ODŽP

záhon mezi ulicí Svatovítskou a Buzuluckou
výměra: 30 m2

druh odrůda barva květu skupina l ranost výměra počet celkový počet jednotková cena celková cena

latinský název český osazované květin na l vysazovaných za výsadbu květin za výsadbu

název plochy v m2 m' záhonu květin na I záhonu květin

Tulipa tulipán Papageienbliitige barevná směs bílé, tulipány papouškovité 12000

Mischung žluté, oranžové, lpolopozdní

růžové, červené,

fialové

Celkem 12 000

umístěnf: Vítězné náměstí - záhon při ulici Verdunské
výměra: 36 m2

druh odrůda barva květu skupina l ranost výměra počet celkový počet jednotková cena celková cena

latinský název český osazované květin na l vysmvaných za výsadbu květin za výsadbu

název plochy v m2 m2 záhonu květin na l m? záhonu květin

Tu1ipa tulipán Super Parrot bílá tulipány papouškovité 14400

lpolopozdní

Celkem 14 400

umístění: ulice Technická
výměra: 13 m2

druh odrůda barva květu skupina l ranost výměm počet celkový počet jednotková cena celková cena

latinský název český osazované květin na l vysazovaných za výsadbu květin za výsadbu
název plochy v m2 m2 záhonu květin na l m2 záhonu květin

Tulipa tulipán Canasta červený s bílým tulipány/polopozdní 5200
třepenitým

okrajem

Celkem 5 200

3/7



Příloha Č.1
Objednávka č.166/2021 ODZP

umístění: náměstí Svobody
výměra: 19 m'

druh odrůda barva květu skupina l ranost výměra počet celkový počet jednotková cena celková cena

latinský název český osazované květin na l vysazovaných za výsadbu květin za výsadbu
název plochy v m' m2 záhonu květin na I m2 záhonu květin

Hyacinthus hyacint Gibsy Que'n oranžová h¥a'inty/polopozdní 4 230

Tulipa tulipán Ballerina oranžová tulipány 3 840
liliovité/polopozdní

Celkem 8 070

umístění: ulice Střešovická
výměra: 75 ,n2

druh odrůda barva květu skupina l ranost výměra počet celkový počet jednotková cena celková cena

latinský název český osazované květin na 1 vysazovaných za výsadbu květin za výsadbu
název plochy v m2 m2 záhonu květin na l m2 záhonu květin

Tulipa tulipán Ballade fialová s bílýui tulipány 14 800
okrajem liliovité/polopozdni

Tulipa tulipán White bílá tulipány 15 200
Triumphator liliovitäpolopozdni

Celkem 30 000

umístění: křižovatka Na Petřinácb - Křenova
výměm: 96 m2 (2 záhony)

druh odrůda barva květu skupina l ranost výměra počet celkový počet jednotková cena celková cena

latinský název český osazované květin na 1 vysazovaných za výsadbu květin za výsadbu
název plochy v m2 záhonu květin na l m2 záhonu květin

Tulipa tulipán Davenport červená se žlutým tulipány/polopozdni 38 400
okrajem roztřepené okvětní lístky

Celkem 38 400

4/7



Příloha č 1
objednávka č.166/2021 odžp

5/7



Příloha č,1
Objednávka Č.166/2021 ODŽP

druh odrůda barva květu skupina l ranost výměm počet celkový počet jednotková cena celková cena

latinský název český osazované květin na l vysazovaných za výsadbu květin za výsadbu
název plochy v mz mz záhonu květin na l m2 záhonu květin

Tulipa tulipán Marvel Parrot růžové tulipány papouškovité 26 400
lpolopozdní

Celkem 26 400

umístění: ulice Zelená
výměra: 66 m'

W

druh odrůda barva květu skupina l ranost výměra poČet celkový počet jednotková cena celková cena

latinský název český osazované květin na ] vysazovaných za výsadbu květin za výsadbu

název plochy v m2 m2 záhonu květin na l záhonu květin

Tulipa tuiipán Mascara temně červená tulipány/středně pozdni 7 000

Tulipa tulipán Cwarn Flatz krémově žlutá tulipánv/sdedně pozdní 7 000
Celkem 14 000

umístění: Na Ořechovce - Slunná
Uměra: 35 m2

.
druh odrůda barva květu skupina l ranost výměra počet celkový počet jednotková cena celková cena

latinský název český osazované květin na l vysazovaných za výsadbu květin za výsadbu
název p)ochy v m2 m2 záhonu květin na I m2 záhonu květin

Tulipa tulipán World červenobílý tulipány/polopozdni 36 800
Celkem 36 800

umístěnI: Bělohorská - Patočkova
výměra: 92 m2

6/7



příloha Č.1
Objednávka č.166/2021 ODŽP

umístění: Nová Šárka

výměra: 68 m2

druh odrůda barva kyětu skupina l ranost výměra počet celkový počet jednotková cena celková cena

l&tinský název český osazované květin na 1 vysazovaných za výsadbu květin za výsadbu

název plochy v m' m' záhonu květin na I mz záhonu květin

Tulipa tulipán Curly Sue fialová tulipány/polopozdni 13 600

Tuhoa tulipán Librije fialová s bíK'm tl]lipánv/polopozdnj 13 600

Celkem 27 200

Celková cena výsadby jarních květin do záhonů ba DPH 454 720,00

DPH 21% 95 491,20

Celková cena výsadby jamfch květin do záhonů s DPH 550 211,20

I. Pktba 50% z celkové ceny po výsadbě jarních květin do záhonů na podzim roku 2021 275 105,60

II. Platba 50% z celkové ceny po rozkvětu jarních květin ňfl jaře roku 2022 275 105,60

7/7


